
Uchwała Nr 9/62/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie: zaopiniowania zgłoszonego przez Przewodniczącego Rady Powiatu projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu konkursu na najlepszą pracę 

magisterską tematycznie związaną z Powiatem Gostyńskim. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 44 ust. 3 

Statutu Powiatu Gostyńskiego przyjętego uchwałą nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z dnia 20 września 

2001 r. ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia 

regulaminu konkursu na najlepszą pracę magisterską tematycznie związaną z Powiatem 

Gostyńskim. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


